
ORDINE D'ARRIVO:

28/03/2010 2ª - 3ªDEL CATEGORIA

COMITATO PROVINCIALE DITORINO

TORNEO GOLDEN RIVER

DIRETTORE DI GARA: PIANEZZOLA G. 210n° GIOCATORI

COGNOME NOME NOMECSB  PUNTI

GARZA GIORGIO IL CASTELLO 111°

JACOB LUCA BUSSOLENO D.L.F. 82°

TRAVERSI NICOLA IL BIRILLO UNO 63°/4°

ARIU ROBERTO LEO 63°/4°

IORIO OTTAVIO ALL GAMES 45°/8°

BORGA LUCIANO BILIARDO UNO 45°/8°

DUVA FELICE BRASIL 45°/8°

BOTTI PIERGIORGIO CLUB MASSAUA 45°/8°

PEZZOLATO CARLETTO A.B.A. 39°/16°

BALZAMA' ROSARIO CLUB MASSAUA 39°/16°

FERRARI RICCARDO CLUB MASSAUA 39°/16°

GIANOTTI PAOLO CLUB MASSAUA 39°/16°

SURICO VITO DIAGONAL 39°/16°

CRESCENZIO PAOLO GHOST'S 39°/16°

MAZZA ALFREDO GOLDEN RIVER 39°/16°

DEL GROSSO MARCO GREEN CLUB ASD 39°/16°

RUFFIN BRUNO IL CASTELLO 39°/16°

PECIOLA ANTONIO IL FILOTTO 39°/16°

LICATA RINO IL MICHELANGELO 39°/16°

GALLIZIO PIERMARIO PARELLA 39°/16°

PANZANARO ROBERTO PARELLA 39°/16°

SCHWAB GIOVANNI PARELLA 39°/16°

VERDEROSA MICHELE PARELLA 39°/16°

BONFIGLIO ROBERTO SLOT E BIRILLI 39°/16°

BELIA SILVANO SPORTING 39°/16°

FRACHE ROBERTO VALPELLICE 39°/16°

PUGLISI ANTONIO WINNER 39°/16°

SQUILLACE GAETANO A.B.A. 117°/32°

VALLELONGA ROCCO A.B.A. 117°/32°

MAIDA DOMENICO ACCADEMIA 117°/32°

PROVVISIONATO ELIA ACCADEMIA 117°/32°

DEALBERA DARIO ALL GAMES 117°/32°

VARETTI RICCARDO ALL GAMES 117°/32°

GIANSANTE DARIO AMICI DEL BILIARDO 117°/32°

CARUSILLO ANTONIO BUSSOLENO D.L.F. 117°/32°

ORTUSO ANTONIO BUSSOLENO D.L.F. 117°/32°

BONADONNA FRANCESCO D.K. CLUB 117°/32°

ARBORE VINCENZO GHOST'S 117°/32°

BONAVOTA PAOLO GREEN CLUB ASD 117°/32°

GAGLIARDI FEDERICO IL BIRILLO UNO 117°/32°

SCARZELLO GIOVANNI IL BIRILLO UNO 117°/32°

MIRANDA FRANCO IL CASTELLO 117°/32°

PERETTI ENRICO IL CASTELLO 117°/32°

ARTUSIO NAZARENO IL FILOTTO 117°/32°

VIOLA MASSIMILIANO IL FILOTTO 117°/32°
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COGNOME NOME NOMECSB  PUNTI

BIANCO MAURO IL MICHELANGELO 117°/32°

STEFFENEL GIAN CARLO IL MICHELANGELO 117°/32°

BASILIO DAMIANO LA STECCA 117°/32°

BARILLARI MASSIMO PALABILIARDO 117°/32°

D'INCA MAURO PALABILIARDO 117°/32°

PASCALI CRISTIAN PALABILIARDO 117°/32°

SPATARO ADRIANO SLOT E BIRILLI 117°/32°

CAPUTO FRANCO WINNER 117°/32°

PEZZOLATO CARLETTO A.B.A. 1VINC. SPAREGGIO

BORGA LUCIANO BILIARDO UNO 1VINC. SPAREGGIO

JACOB LUCA BUSSOLENO D.L.F. 1VINC. SPAREGGIO

MAZZA ALFREDO GOLDEN RIVER 1VINC. SPAREGGIO

TRAVERSI NICOLA IL BIRILLO UNO 1VINC. SPAREGGIO

GARZA GIORGIO IL CASTELLO 1VINC. SPAREGGIO

RUFFIN BRUNO IL CASTELLO 1VINC. SPAREGGIO

LICATA RINO IL MICHELANGELO 1VINC. SPAREGGIO

SCHWAB GIOVANNI PARELLA 1VINC. SPAREGGIO

BONFIGLIO ROBERTO SLOT E BIRILLI 1VINC. SPAREGGIO

PUGLISI ANTONIO WINNER 1VINC. SPAREGGIO
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VINCITORE
JACOB

COMITATO PROVINCIALE DI TORINO

DEL 28/03/2010

GIRONE FINALE
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